



RED PARK - Pakiet FIBARO standard

FIBARO Home Center Lite to zminiaturyzowana centrala Systemu FIBARO, która zapewni komfort zarządzania domem poprzez prostą obsługę i bezprzewodową komunikację.



FIBARO Relay Switch 2x1,5kW (2szt) to podwójny łącznik przekaźnikowy przeznaczony do pracy w puszcze włącznika ściennego lub tam, gdzie istnieje potrzebaysterowania dowolnych dwóch odbiorników o mocy każdego z osobna nie przekraczającej 1,5kW.



FIBARO Wall Plug to uniwersalny przełącznik w formie przejściówki do gniazdka elektrycznego. Umożliwia sterowanie dowolnymi urządzeniami o mocy do 2,5kW. Urządzenie posiada wbudowaną diodę LED sygnalizującą stan pracy oraz poziom aktualnego zużycia energii elektrycznej.





FIBARO Flood Sensor to uniwersalny czujnik zalania i temperatury, zaprojektowany do umiejscowienia na podłodze lub ścianie z wyprowadzonymi stykami sondy zalania. Dzięki zaawansowanej technologii i precyzji, poinformuje o grożącym zalaniu oraz gwałtownych skokach i spadkach temperatur.



FIBARO Smoke Sensor to uniwersalny, optyczny czujnik dymu, zaprojektowany do umiejscowienia na suficie lub ścianie. Czujnik powiadomi o wykrytym niebezpieczeństwie wielokolorowym oświetleniem LED RGB oraz wbudowaną dźwiękową syreną.



FIBARO Motion Sensor to uniwersalny multisensor, który poza detekcją ruchu, przekazuje również informacje o aktualnej temperaturze, poziomie natężenia światła, a za sprawą wbudowanego akcelerometru o zmianie swojego położenia. Dodatkowo poprzez detekcję drgań, możliwe jest wykrycie sabotażu oraz wstrząsów sejsmicznych.



Komfort i bezpieczeństwo

MIESZKANIA Z SYSTEMEM FIBARO

FIBARO
Home intelligence



Instalacja Systemu FIBARO jest bezprzewodowa. System montuje się nie ingerując w strukturę budynku i instalację elektryczną. **W przypadku wybranych mieszkań RED PARK oferuje bezpłatną instalację systemu FIBARO!**

RED PARK – BIURO SPRZEDAŻY

61-517 Poznań

ul. 28 Czerwca 1956r. Nr 382

tel. 517 112 112

office@redpark.pl

www.redpark.pl

